Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
Biofrontera AG
Ordentliche Hauptversammlung am 14. Dezember 2021

5.a

5.b

5.c

5d

5.e

5.f

7.

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéaftsjahr 2020

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschaéftsjahr 2020

Beschlussfassung lber die Bestellung des
Abschluss- und Konzernabschlussprufers fir das
Geschaftsjahr 2021 sowie zum Prifer fir eine
etwaige priferische Durchsicht des verkirzten
Zwischenabschlusses und Zwischenlageberichts

Wahlen zum Aufsichtsrat, Herrn Dr. Heikki Lanckriet,
CEO der 4basebio PLC, Cambridge, UK, wohnhaft in
Cambridge, UK

Wahlen zum Aufsichtsrat, Frau Dr. Helge Lubenow,
Vorstandsvorsitzende der Proteomedix AG, Ziirich,
Schweiz, wohnhaft in Bad Nauheim

Wahlen zum Aufsichtsrat, Frau Prof. Dr. Franca
Ruhwedel, Professorin fur Finance and Accounting
an der Hochschule Rhein-Waal, Kamp-Lintfort,
wohnhaft in Duisburg

Wahlen zum Aufsichtsrat, Herrn Karlheinz Schmelig,
Geschaéftsfuhrer, Creathor Venture Management
GmbH, Bad Homburg, wohnhaft in Bensheim

Wahlen zum Aufsichtsrat, Herrn Dr. Jorgen Tielmann,
Rechtsanwalt/Partner bei der Luther
Rechtsanwaltsgesellschaft mbH, K6In, wohnhaft in
Hamburg

Wahlen zum Aufsichtsrat, Herrn Wilhelm K. T. Zours,
Vorstandsmitglied der DELPHI
Unternehmensberatung AG, Heidelberg, wohnhaft in
Heidelberg

Beschlussfassung uber die Bestatigung der
Aufsichtsratsvergitung

Beschlussfassung uber die Billigung des
Verglitungssystems fur die Vorstandsmitglieder

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Glltig
abgegebene
Stimmen

35.567.873

35.206.044

35.864.573

36.020.251

35.318.964

36.021.004

35.069.375

35.076.792

36.091.859

34.786.334

34.743.765

In % des
Grund-
kapitals

62,71

62,07

63,23

63,51

62,27

63,51

61,83

61,84

63,63

61,33

61,26

JA-Stimmen

16.997.765

16.654.145

35.067.791

32.840.700

33.125.716

35.074.176

33.830.890

34.585.948

32.609.794

33.493.965

33.499.225

JA-Stimmen
in %

47,7897

47,3048

97,7783

91,1728

93,7901

97,3714

96,4684

98,6006

90,3522

96,2848

96,4179

NEIN-Stimmen

18.570.108

18.551.899

796.782

3.179.551

2.193.248

946.828

1.238.485

490.844

3.482.065

1.292.369

1.244.540

NEIN-Stimmen
in %

52,2103

52,6952

2,2217

8,8272

6,2099

2,6286

3,5316

1,3994

9,6478

3,7152

3,5821

Beschluss-
vorschlag

abgelehnt

abgelehnt

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
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Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung tber die Schaffung eines neuen
Genehmigten Kapitals 2021 zur Barkapitalerh6hung
mit der Moglichkeit zum Bezugsrechtsausschluss fur
Spitzen sowie Uber entsprechende
Satzungsanderungen

Beschlussfassung uber (a) die Ermachtigung zur
Ausgabe von Genussscheinen, Options- und
Wandelgenussscheinen sowie Options- und/oder
Wandelanleihen mit der Mdglichkeit zum Ausschluss
des Bezugsrechts, (b) die Schaffung eines neuen
Bedingten Kapitals Il und (c) tiber die Anderung von
8§ 7 Abs. 5 der Satzung (Grundkapital)

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Glltig
abgegebene
Stimmen

35.024.789

35.006.131

In % des
Grund-
kapitals

61,75

61,72

JA-Stimmen

18.426.480

18.108.711

JA-Stimmen
in %

52,6098

51,7301

NEIN-Stimmen

16.598.309

16.897.420

NEIN-Stimmen
in %

47,3902

48,2699

Beschluss-
vorschlag

abgelehnt

abgelehnt



